
Выписка из протокола № 2 

заседания комиссии по индивидуальному отбору в 10 класс 

технологического профиля 

от 12.08.2024 года 

Список лиц, 

прошедших индивидуальный отбор и рекомендованных к зачислению в 10 класс 
 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ПРОФИЛЬ 
 

№ 

п/п 

Регистрационный 

номер 
ФИО 

Рейтинговый 

балл 

1 41 Стефанов Марк Русланович 249,70 

2 10 Добряков Михаил Дмитриевич 249,17 

3 47 Ефремов Сергей Олегович 247,52 

4 82 Новожилов Никита Алексеевич 245,09 

5 16 Рохлов Кирилл Павлович 242,66 

6 24 Кузьмина Дарья Антоновна 238,45 

7 7 Аржековский Арсений Максимович 237,62 

8 25 Полянин Максим Львович 237,00 

9 48 Фефилов Степан Алексеевич 235,76 

10 44 Дружинина Софья Евгеньевна 233,52 

11 84 Лисова Полина Алексеевна 233,01 

12 33 Третьяков Семён Сергеевич 227,32 

13 51 Пазгалев Павел Олегович 227,06 

14 65 Савина Виктория Вячеславовна 226,52 

15 11 Бирюкова Светлана Евгеньевна 224,89 

16 66 Купцов Глеб Игоревич 222,66 

17 57 Чуранов Даниил Юрьевич 221,47 

18 38 Суровцев Владислав Нгынгович 221,07 

19 79 Румянцев Максим Алексеевич 219,43 

20 3 Ряхина Екатерина Олеговна 217,64 

 



Рейтинг лиц, подавших заявления на индивидуальный отбор в 10 класс 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ 

№ 

п/п 

Регистрационный 

номер 
Рейтинговый балл  

№ 

п/п 

Регистрационный 

номер 
Рейтинговый балл 

1 41 249,70 
 

21 59 217,45 

2 10 249,17 
 

22 32 216,19 

3 47 247,52 
 

23 74 215,39 

4 82 245,09 
 

24 21 215,01 

5 16 242,66 
 

25 54 209,54 

6 24 238,45 
 

26 90 208,55 

7 7 237,62 
 

27 85 208,09 

8 25 237,00 
 

28 67 207,33 

9 48 235,76 
 

29 23 206,71 

10 44 233,52 
 

30 83 206,71 

11 84 233,01 
 

31 31 203,04 

12 33 227,32 
 

32 42 202,89 

13 51 227,06 
 

33 6 202,44 

14 65 226,52 
 

34 49 201,64 

15 11 224,89 
 

35 22 200,48 

16 66 222,66 
 

36 88 197,58 

17 57 221,47 
 

37 58 197,23 

18 38 221,07 
 

38 26 193,82 

19 79 219,43 
 

39 39 191,33 

20 3 217,64 
 

40 36 174,14 

 


